
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2025 M. KOVO 12 D. 10.00 VAL. VILNIAUS AL. 14, POSĖDŽIŲ SALĖJE 

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės „Ryto” gimnazijos 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio 

svarstymo. 

2. Dėl Druskininkų „Saulės” pagrindinės mokyklos 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio 

svarstymo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės „Atgimimo” pagrindinės mokyklos 2024 metų metinio 

ataskaitų rinkinio svarstymo. 

4. Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos 2024 metų metinio ataskaitų 

rinkinio svarstymo. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 2024 metų metinio ataskaitų 

rinkinio svarstymo. 

6. Dėl Druskininkų švietimo centro 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio svarstymo. 

7. Dėl Druskininkų lopšelio darželio „Bitutė“ 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio svarstymo. 

8. Dėl Druskininkų lopšelio darželio „Žibutė“ 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio 

svarstymo. 

9. Dėl Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio 

svarstymo. 

10. Dėl Druskininkų sporto centro 2024 metų metinio ataskaitų rinkinio svarstymo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


